СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2012 года
                                                                 №
 40/123

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 24.02.2011 № 21/12

Рассмотрев предложение главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 24.02.2011 № 21/12 «О пенсионом обеспечении муниципальных служащих муниципального образования «Новомалыклинский район» следующие изменения:

1.1. В пункте 9 слова «не может превышать 1,0 должностного оклада» заменить словами «не может превышать 1,3 должностного оклада».

2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с 01.01.2013.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет  по образованию, здравоохранению и культуре (Ярков А.Г.).

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                            П.И.Боксарев